4) Cum TM intelligi nequibat (sive quod erat corruptus, sive quod nobis facultas iam est adempta eum interpretandi) atque undique colligi poterat LXX Interpretes et auctores Vulgatae editionis eum esse late interpretatos, ita tamen ut eorum versio cum contextu orationis conveniret, eiusmodi interpretatio est inducta, quamvis non esset satis perspicua (veluti in Ps. 8, 2c-3a ; 9, 7 ; 15, 3-4 ; 16, 13 ; 57, 9-10 ; 140, 7).

5) Cum TM corruptus apparebat et neque versio LXX Interpretum neque Vulgata editio lectionem probandam exhibebant, textus est emendatus ea ratione, ut a textu Hebraico *consonantico* minimum deflecteret atque aptam praeberet significationem. (Pontificia commissio pro Nova Vulgata Bibliorum editione, *Liber Psalmorum*, Typis polyglottis Vaticanis, 1969, p. VII.)